
S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 2502 Emre UZUNLAR Erkek Kuaförlüğü

2 19004 Ahmet ARSLANOĞLU Erkek Kuaförlüğü

3 19006 Alper ŞAHİN Erkek Kuaförlüğü

4 19021 Hüseyin Taha YALÇINKAYA Erkek Kuaförlüğü

5 19025 Mertcan ARSLAN Erkek Kuaförlüğü

6 19033 Yağızber YAVUZ Erkek Kuaförlüğü

7 19035 Yusuf Emre SARI Erkek Kuaförlüğü

8 20002 Enes UDÜL Erkek Kuaförlüğü

9 20003 Yasir AYDIN Erkek Kuaförlüğü

10 20007 Buluthan YEŞİLYURT Erkek Kuaförlüğü

11 20008 Erdem ÖZCAN Erkek Kuaförlüğü

12 20014 Furkan TEKKE Erkek Kuaförlüğü

13 20015 Bekir FİDAN Erkek Kuaförlüğü

14 20018 Emircan SEKMEN Erkek Kuaförlüğü

15 20020 Eray CUMUR Erkek Kuaförlüğü

16 20026 Qusay NABHAN Erkek Kuaförlüğü

17 20030 Yusufcan BAYRAKTAR Erkek Kuaförlüğü

18 20092 Emrecan TAŞKIN Erkek Kuaförlüğü

19 20269 Samet CEVİZ Erkek Kuaförlüğü

20 20285 Ömer TOKMAK Erkek Kuaförlüğü

21 20305 Emirhan YILMAZ Erkek Kuaförlüğü

22 20352 Taner DUMAN Erkek Kuaförlüğü

23 20896 Yiğit Yakuphan AYGÜN Erkek Kuaförlüğü

11-A ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20004 Tahsin KONUŞ Erkek Kuaförlüğü

2 20010 Eren ASMA Erkek Kuaförlüğü

3 20016 Salih ULUSOY Erkek Kuaförlüğü

4 20019 Emirhan Saim ÖNER Erkek Kuaförlüğü

5 20023 Hikmet Can KORKMAZ Erkek Kuaförlüğü

6 20025 Mücahid BOLAT Erkek Kuaförlüğü

7 20027 Selçuk SEKMEN Erkek Kuaförlüğü

8 20028 Ufuk KARA Erkek Kuaförlüğü

9 20029 Yusuf Elyasa SAVCI Erkek Kuaförlüğü

10 20078 Görkem BOZKURT Erkek Kuaförlüğü

11 20184 Enes BOĞA Erkek Kuaförlüğü

12 20219 Mertcan DÖNEK Erkek Kuaförlüğü

13 20281 Mustafa FATHASSUK Erkek Kuaförlüğü

14 20286 Emirhan GÜVEN Erkek Kuaförlüğü

15 20313 Kurtuluş ÜSTÜNDAĞ Erkek Kuaförlüğü

16 20506 Muharrem BEKDEMİR Erkek Kuaförlüğü

17 202890 Gökberkay KARATABAK Erkek Kuaförlüğü

18 208300 Ahmet ALİ Erkek Kuaförlüğü

11-B ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20031 Aylin YÜCE Cilt Bakımı Ve Makyaj

2 20034 Lale Gül ALTINKAYNAK Cilt Bakımı Ve Makyaj

3 20035 Esma İrem ÖZÇAM Cilt Bakımı Ve Makyaj

4 20036 Ghufran Khaleel Abduljabbar Bılal WERWERCilt Bakımı Ve Makyaj

5 20052 Kardelen EREN Cilt Bakımı Ve Makyaj

6 20083 Yasemin ARSLAN Cilt Bakımı Ve Makyaj

7 20110 Hayrünisa Şevval YILMAZ Cilt Bakımı Ve Makyaj

8 20786 Dilara ARSLAN Cilt Bakımı Ve Makyaj

11-C CİLT BAKIMI VE MAKYAJ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 19076 Ömer Faruk UZUNKAYA Kadın Kuaförlüğü

2 19087 Yiğit Yaşar ALKAN Kadın Kuaförlüğü

3 19088 Yusuf Kaan KÜÇÜK Kadın Kuaförlüğü

4 19090 Melisa UZUN Kadın Kuaförlüğü

5 20051 Yaren MENEK Kadın Kuaförlüğü

6 20055 Mücahit KILIÇ Kadın Kuaförlüğü

7 20057 Zeynep KÖKSAL Kadın Kuaförlüğü

8 20062 Buse Nur BODUR Kadın Kuaförlüğü

9 20065 Enes AKÇAY Kadın Kuaförlüğü

10 20069 İrem YOĞURTÇU Kadın Kuaförlüğü

11 20088 Halil İbrahim ŞİLİT Kadın Kuaförlüğü

12 20092 Özlem İŞAL Kadın Kuaförlüğü

13 20234 Sena UDÜL Kadın Kuaförlüğü

14 20260 Mümine ÇABUK Kadın Kuaförlüğü

15 20272 Songül ORTAHİSAR Kadın Kuaförlüğü

16 20314 Sedanur ÖZBAKAN Kadın Kuaförlüğü

17 20484 Sıla ÜSTÜN Kadın Kuaförlüğü

18 20532 Belinay TAN Kadın Kuaförlüğü

19 20676 Ümmügülsüm ORHAN Kadın Kuaförlüğü

20 20692 Ayşegül ULUT Kadın Kuaförlüğü

21 20746 Abdullah Yaseen Abdulhuseın ABDULHUSEINKadın Kuaförlüğü

22 20868 Elifnur YAVUZ Kadın Kuaförlüğü

23 20990 Enes Can YİĞİT Kadın Kuaförlüğü

24 208314 Yusuf KÖSE Kadın Kuaförlüğü

11-D1 KADIN KUAFÖRLÜĞÜ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 19051 Ayşin TÜFEKCİ Kadın Kuaförlüğü

2 19057 Ferdi Can KINIK Kadın Kuaförlüğü

3 19062 Halil ÇAMOĞLU Kadın Kuaförlüğü

4 19068 Emrah KESKİN Kadın Kuaförlüğü

5 19069 Halide DENİZ Kadın Kuaförlüğü

6 19070 Sercan YILMAZ Kadın Kuaförlüğü

7 19075 Nida ÇETİNER Kadın Kuaförlüğü

8 20044 Şevval Sude KAYKAN Kadın Kuaförlüğü

9 20048 Kardelen KAYNAR Kadın Kuaförlüğü

10 20059 Ayşegül ÖNAL Kadın Kuaförlüğü

11 20071 Sami Yusuf GENÇ Kadın Kuaförlüğü

12 20084 Sıla KÖKSAL Kadın Kuaförlüğü

13 20085 Sudenaz HİMMETOĞLU Kadın Kuaförlüğü

14 20086 Sümeyye GÜREL Kadın Kuaförlüğü

15 20091 Naz Elmas TURAN Kadın Kuaförlüğü

16 20168 Emirhan TOPÇU Kadın Kuaförlüğü

17 20476 Volkan Efe DEMİRCİ Kadın Kuaförlüğü

18 20760 Fırat KOYUNCU Kadın Kuaförlüğü

19 209632 Sevgi ŞENER Kadın Kuaförlüğü

11-D2 KADIN KUAFÖRLÜĞÜ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20050 Barış ŞEN Asansör Sistemleri

2 20818 Mert MENTEŞE Asansör Sistemleri

11-E1 ASANSÖR



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20108 Mehmetcan KÖKSAL Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

2 20113 Ömer ÖZDEMİR Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

3 20126 Orhan BATMAZ Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

4 20712 Arda GÜZEL Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

5 20730 Umut AYDOĞDU Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

6 20800 Uğur DEMİR Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

7 20888 Sefa ÇAKIR Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

11-E4 ELEKTRİK TESİSAT PANO



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20100 Emircan GÜNEY Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

2 20110 Onur Can PALA Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

3
20239 Koray Ali KARALI Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

4
20257 İhsan TÜZEN Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

5
20756 Bedirhan AYDIN Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

11-E5 ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20237 Salih PEKŞEN Görüntü Ve Ses Sistemleri

2 20240 Recep Yasin YAVAŞ Görüntü Ve Ses Sistemleri

11-E7 GÖRÜNTÜ VE SES SİSTEMLERİ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20096 Abdulsamet KARAKIŞ Güvenlik Sistemleri

11-E8 GÜVENLİK



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20041 Ali YAVUZ Bilgisayar Teknik Servisi

2 20464 Abdullah MEMİŞOĞLU Bilgisayar Teknik Servisi

3 20598 Muhammed Emir İŞLEYEN Bilgisayar Teknik Servisi

11-FBTS BİLGİSAYAR TEKNİK SERVİS



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20135 Seyfettin GÜLERYÜZ Otomotiv Elektrikçiliği

2 20136 İlkay SARI Otomotiv Elektrikçiliği

3 20137 Mert SATILMIŞ Otomotiv Elektrikçiliği

4 20138 Sefa TEPE Otomotiv Elektrikçiliği

5 20139 Talha BAŞAR Otomotiv Elektrikçiliği

6 20140 Yücel YAVUZ Otomotiv Elektrikçiliği

7 20158 Ahmed Said MARAL Otomotiv Elektrikçiliği

8 20245 Muhammed Mehdi ASGARİ Otomotiv Elektrikçiliği

9 20248 Furkan YILDIRIM Otomotiv Elektrikçiliği

10 20326 Furkan Samet SEYLAN Otomotiv Elektrikçiliği

11 20458 Emirhan ŞAHİN Otomotiv Elektrikçiliği

11G6 OTO ELEKTİRİKÇİLİĞİ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 7745 Barış Can AY Otomotiv Elektromekanik

2 19135 Emirhan ÖKSÜZ Otomotiv Elektromekanik

3 19150 Muhammet Raşit İNCE Otomotiv Elektromekanik

4 20088 Ramazan ARDAL Otomotiv Elektromekanik

5 20115 Cihan KONUŞUK Otomotiv Elektromekanik

6 20119 Efe GÜLERYÜZ Otomotiv Elektromekanik

7 20120 Enes Yasin ERGİN Otomotiv Elektromekanik

8 20123 Kemal AYYILDIZ Otomotiv Elektromekanik

9 20126 Serhat EKREN Otomotiv Elektromekanik

10 20127 Sinan UZUN Otomotiv Elektromekanik

11 20128 Tahir Mirza LERMİ Otomotiv Elektromekanik

12 20131 Burak SOHTA Otomotiv Elektromekanik

13 20132 Melikşah AŞIK Otomotiv Elektromekanik

14 20133 Emrullah KESKİN Otomotiv Elektromekanik

15 20244 Berkay YILMAZ Otomotiv Elektromekanik

16 20247 Yusuf YILMAZ Otomotiv Elektromekanik

17 20272 Emrecan AŞCI Otomotiv Elektromekanik

18 20291 Ersin AYDIN Otomotiv Elektromekanik

19 20306 Oğuzkan Enes ADIGÜZEL Otomotiv Elektromekanik

20 20424 Serhan PUL Otomotiv Elektromekanik

21 20476 Yasin Can KONAÇOĞLU Otomotiv Elektromekanik

22 20482 Yunus Emre ÖZEÇ Otomotiv Elektromekanik

23 20508 Sezer ÖZEÇ Otomotiv Elektromekanik

24 20660 Ceyhun ÇELİK Otomotiv Elektromekanik

25 20690 Ufuk ÖRÜCÜ Otomotiv Elektromekanik

11-G7 OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20143 Abdulsamet ARZI Otomotiv Gövde

2 20144 Batuhan GÜNARSLAN Otomotiv Gövde

3 20149 Yiğit Efe DOLU Otomotiv Gövde

4 20150 Yunus Emre YILDIRIM Otomotiv Gövde

5 20242 Abdullah Selman EKEROĞLU Otomotiv Gövde

6 20276 Wadee ALAHMAD Otomotiv Gövde

11-G8 OTOMOTİV GÖVDE



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 6 Mustafa KABALAK Otomotiv Mekanikerliği

2 20145 Enes KESKİN Otomotiv Mekanikerliği

3 20153 Muhammet Halit SEMİZ Otomotiv Mekanikerliği

4 20154 Olcay KURT Otomotiv Mekanikerliği

5 20156 Emrullah Emin AYALOĞLU Otomotiv Mekanikerliği

6 20157 Abdurrahman GÖKÇEN Otomotiv Mekanikerliği

7 20157 Hakan YILMAZ Otomotiv Mekanikerliği

8 20170 Sabri Tuğrul ŞİMŞEK Otomotiv Mekanikerliği

9 20253 Serkan DEMİRCİ Otomotiv Mekanikerliği

10 20277 Yusuf KONAÇOĞLU Otomotiv Mekanikerliği

11 20287 Özgür ÖZDEMİR Otomotiv Mekanikerliği

12 20394 Alişan GÜLER Otomotiv Mekanikerliği

13 20416 Ahmetcan ÇOLAK Otomotiv Mekanikerliği

14 20456 Ali Arslan GEZGİN Otomotiv Mekanikerliği

15 20908 Zafer AKTÜRK Otomotiv Mekanikerliği

16 21794 Mert TURUS Otomotiv Mekanikerliği

11-G9 OTO MEKANİKERLİĞİ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20142 Kutlucan ÖZBAKAN Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik

11-G11 ÖN DÜZEN AYARCILIĞI VE LASTİKÇİLİK



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20273 Muhammet Arda GELGEÇ Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği

11-GIO OTOMOTİV MOTOR YENİLEŞTİRMECİLİĞİ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 19964 Elyesa PERÇİN İş Makineleri

11-H2 İŞ MAKİNELERİ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20238 Yunus Emre ÇAM Motosiklet Tamirciliği

11-H4 MOTOSİKLET TAMİRCİLİĞİ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20464 Fatih KAYA Otomotiv Boya

2 20592 Emirhan SOYDAL Otomotiv Boya

3 20812 Aydın Ensar YILMAZ Otomotiv Boya

11-H5 OTO BOYA



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 19108 Kadir AKKUŞ Otomotiv Elektromekanik

2 19125 Aydın Can BAŞTÜRK Otomotiv Elektromekanik

3 19126 Aykut CENİKLİ Otomotiv Elektromekanik

4 19141 Hüseyin TEMEL Otomotiv Elektromekanik

5 19151 Mücahit AŞÇI Otomotiv Elektromekanik

6 19157 Tarık GÜMÜŞ Otomotiv Elektromekanik

7 20151 Şafak GÖNÜLTAŞ Otomotiv Elektromekanik

8 20156 Kudret ÖCAL Otomotiv Elektromekanik

9 20158 Mohammed Yousuf TURKMEN Otomotiv Elektromekanik

10 20160 Emrah GÜMÜŞ Otomotiv Elektromekanik

11 20161 Galip PARS Otomotiv Elektromekanik

12 20162 İlker Can ARSLAN Otomotiv Elektromekanik

13 20168 Mustafa KOÇ Otomotiv Elektromekanik

14 20172 Yıldıray YILDIRIM Otomotiv Elektromekanik

15 20196 Melih DAŞ Otomotiv Elektromekanik

16 20241 Umutcan KAHRAMAN Otomotiv Elektromekanik

11-H7 OTO ELEKTROMEKANİKER



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20214 Gökay KILIN Fırıncılık

2 20386 Eren KILIÇ Fırıncılık

11-K FIRINCILIK



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20176 Ahmet KARAKOÇ Bilgisayarlı Makine İmalatı

2 20180 Adem Enes DİKEN Bilgisayarlı Makine İmalatı

3 20188 Sinan ERDOĞAN Bilgisayarlı Makine İmalatı

4 20249 Eyüp GONCA Bilgisayarlı Makine İmalatı

5 20295 Ömer AYGÜL Bilgisayarlı Makine İmalatı

6 20580 Mert Bahadır PEKER Bilgisayarlı Makine İmalatı

7 20982 Onur TOPAL Bilgisayarlı Makine İmalatı

11-KMBİ BİLGİSAYARLI MAKİNE İMALATI



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20315 Yasin ALDEMİR Çelik Konstrüksiyon

11-KÇLK ÇELİK KONSTRÜKSİYON



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20104 Kerem AKTAŞ Haberleşme Sistemleri

11-KE9 HABERLEŞME SİSTEMLERİ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20284 Esra DİKMEN El Ve Makine Nakışı

11-KEMN EL VE MAKİNE NAKIŞI



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 19177 Yunus Emre YALÇIN Makine Bakım Onarım

2 20177 Emircan ÇALIK Makine Bakım Onarım

3 20178 Sefa İsmail CİCOS Makine Bakım Onarım

4 20179 Muhammet Emin AKMAN Makine Bakım Onarım

5 20182 Bilge ÖZDEMİR Makine Bakım Onarım

6 20187 Samet ŞEN Makine Bakım Onarım

7 20191 Paşa Samet KURUCA Makine Bakım Onarım

8 20283 Beyzanur YASİL Makine Bakım Onarım

9 20472 Pınar DONBAY Makine Bakım Onarım

10 20714 Burak OKTAY Makine Bakım Onarım

11 20980 Mert Can SEVİNÇ Makine Bakım Onarım

11-KMBO MAKİNE BAKIM ONARIM



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20193 Yiğit MIRIK Sac İşleri

11-KSAC SAÇ İŞLERİ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20194 Elif ÇAKIR Dekoratif Ev Tekstili

2 20200 Dilek ÇAM Dekoratif Ev Tekstili

3 20201 Melek ÇÖPOĞLU Dekoratif Ev Tekstili

4 20202 Mine ÖZTÜRK Dekoratif Ev Tekstili

5 21093 Derya OCAK Dekoratif Ev Tekstili

11-LDETDEKORATİF EV TEKSTİLİ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20206 Muhammet MIRIK Soğutma Sistemleri

11-KSGS SOĞUTMA



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20176 Mirac BİRİNCİ Aşçılık

2 20209 Ceren SALMAN Aşçılık

3 20215 Aytekin ŞAHİN Aşçılık

4 20394 Arda KILIÇ Aşçılık

5 20920 Rabia ŞAHİNBAŞ Aşçılık

6 20979 Sılanur AKER Aşçılık

11-LASC AŞÇILIK



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20738 Murat KAHRİMAN İklimlendirme Sistemleri

11-LİKS İKLİMLENDİRME SİSTEMLERİ



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20196 Serdal MUTAF Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

2 20205 Beytullah ALTINTAŞ Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

3 20207 Suat DURU Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

4 20208 Efe AKSOY Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

11-LIST ISITMA VE SIHHİ TESİSAT



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20194 Bilal ŞAHİN Kaynakçılık

2 20196 Onur BULUT Kaynakçılık

3 20318 İbrahim Can TASASIZ Kaynakçılık

4 20436 Kemal ARSLAN Kaynakçılık

11-LKYNK KAYNAKÇILIK



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20203 İlhan YILMAZ İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi

2 20866 Yusuf Can KARACA İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi

11-LMOB İÇ MEKAN VE MOBİLYA TEKNOLOJİSİ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20298 Yağmur ALTUN Pasta Ve Tatlı Yapımı

2 20308 Enes Gökdeniz YILMAZ Pasta Ve Tatlı Yapımı

3 20319 Nisanur TÜRK Pasta Ve Tatlı Yapımı

4 20804 İbrahim SEMİZ Pasta Ve Tatlı Yapımı

11-LPTY PASTA VE TATLI YAPIMI



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20324 Yusuf KESEN Saraciye Üretimi

11-LSAÜ SARACİYE ÜRETİMİ



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20199 Bedirhan KÖROĞLU Takı İmalatı

2 20302 Yunus Emre İNAN Takı İmalatı

3 20392 Arda BAŞTAN Takı İmalatı

11-LTAK TAKI İMALATI



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 20050 Barış ŞEN Asansör Sistemleri

2 20818 Mert MENTEŞE Asansör Sistemleri

3 20108 Mehmetcan KÖKSAL Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

4 20113 Ömer ÖZDEMİR Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

5 20126 Orhan BATMAZ Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

6 20712 Arda GÜZEL Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

7 20730 Umut AYDOĞDU Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

8 20800 Uğur DEMİR Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

9 20888 Sefa ÇAKIR Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

10 20100 Emircan GÜNEY Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

11 20110 Onur Can PALA Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

12 20239 Koray Ali KARALI Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

13 20257 İhsan TÜZEN Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

14 20756 Bedirhan AYDIN Elektrikli Ev Aletleri Teknik Servisi

15 20237 Salih PEKŞEN Görüntü Ve Ses Sistemleri

16 20240 Recep Yasin YAVAŞ Görüntü Ve Ses Sistemleri

17 20096 Abdulsamet KARAKIŞ Güvenlik Sistemleri

11- E1 - E4 - E5 - E7 - E8



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 6 Mustafa KABALAK Otomotiv Mekanikerliği

2 20145 Enes KESKİN Otomotiv Mekanikerliği

3 20153 Muhammet Halit SEMİZ Otomotiv Mekanikerliği

4 20154 Olcay KURT Otomotiv Mekanikerliği

5 20156 Emrullah Emin AYALOĞLU Otomotiv Mekanikerliği

6 20157 Abdurrahman GÖKÇEN Otomotiv Mekanikerliği

7 20157 Hakan YILMAZ Otomotiv Mekanikerliği

8 20170 Sabri Tuğrul ŞİMŞEK Otomotiv Mekanikerliği

9 20253 Serkan DEMİRCİ Otomotiv Mekanikerliği

10 20277 Yusuf KONAÇOĞLU Otomotiv Mekanikerliği

11 20287 Özgür ÖZDEMİR Otomotiv Mekanikerliği

12 20394 Alişan GÜLER Otomotiv Mekanikerliği

13 20416 Ahmetcan ÇOLAK Otomotiv Mekanikerliği

14 20456 Ali Arslan GEZGİN Otomotiv Mekanikerliği

15 20908 Zafer AKTÜRK Otomotiv Mekanikerliği

16 21794 Mert TURUS Otomotiv Mekanikerliği

17 20135 Seyfettin GÜLERYÜZ Otomotiv Elektrikçiliği

18 20136 İlkay SARI Otomotiv Elektrikçiliği

19 20137 Mert SATILMIŞ Otomotiv Elektrikçiliği

20 20138 Sefa TEPE Otomotiv Elektrikçiliği

21 20139 Talha BAŞAR Otomotiv Elektrikçiliği

22 20140 Yücel YAVUZ Otomotiv Elektrikçiliği

23 20158 Ahmed Said MARAL Otomotiv Elektrikçiliği

24 20245 Muhammed Mehdi ASGARİ Otomotiv Elektrikçiliği

25 20248 Furkan YILDIRIM Otomotiv Elektrikçiliği

26 20326 Furkan Samet SEYLAN Otomotiv Elektrikçiliği

27 20458 Emirhan ŞAHİN Otomotiv Elektrikçiliği

28 20273 Muhammet Arda GELGEÇ Otomotiv Motor Yenileştirmeciliği

29 20041 Ali YAVUZ Bilgisayar Teknik Servisi

30 20464 Abdullah MEMİŞOĞLU Bilgisayar Teknik Servisi

31 20598 Muhammed Emir İŞLEYEN Bilgisayar Teknik Servisi

11-G6 - G9 - G10 - FBTS



S.No Öğrenci No Ad Soyad Dal Adı

1 7745 Barış Can AY Otomotiv Elektromekanik

2 19135 Emirhan ÖKSÜZ Otomotiv Elektromekanik

3 19150 Muhammet Raşit İNCE Otomotiv Elektromekanik

4 20088 Ramazan ARDAL Otomotiv Elektromekanik

5 20115 Cihan KONUŞUK Otomotiv Elektromekanik

6 20119 Efe GÜLERYÜZ Otomotiv Elektromekanik

7 20120 Enes Yasin ERGİN Otomotiv Elektromekanik

8 20123 Kemal AYYILDIZ Otomotiv Elektromekanik

9 20126 Serhat EKREN Otomotiv Elektromekanik

10 20127 Sinan UZUN Otomotiv Elektromekanik

11 20128 Tahir Mirza LERMİ Otomotiv Elektromekanik

12 20131 Burak SOHTA Otomotiv Elektromekanik

13 20132 Melikşah AŞIK Otomotiv Elektromekanik

14 20133 Emrullah KESKİN Otomotiv Elektromekanik

15 20244 Berkay YILMAZ Otomotiv Elektromekanik

16 20247 Yusuf YILMAZ Otomotiv Elektromekanik

17 20272 Emrecan AŞCI Otomotiv Elektromekanik

18 20291 Ersin AYDIN Otomotiv Elektromekanik

19 20306 Oğuzkan Enes ADIGÜZEL Otomotiv Elektromekanik

20 20424 Serhan PUL Otomotiv Elektromekanik

21 20476 Yasin Can KONAÇOĞLU Otomotiv Elektromekanik

22 20482 Yunus Emre ÖZEÇ Otomotiv Elektromekanik

23 20508 Sezer ÖZEÇ Otomotiv Elektromekanik

24 20660 Ceyhun ÇELİK Otomotiv Elektromekanik

25 20690 Ufuk ÖRÜCÜ Otomotiv Elektromekanik

26 20143 Abdulsamet ARZI Otomotiv Gövde

27 20144 Batuhan GÜNARSLAN Otomotiv Gövde

28 20149 Yiğit Efe DOLU Otomotiv Gövde

29 20150 Yunus Emre YILDIRIM Otomotiv Gövde

30 20242 Abdullah Selman EKEROĞLU Otomotiv Gövde

31 20276 Wadee ALAHMAD Otomotiv Gövde

32 20142 Kutlucan ÖZBAKAN Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik

11- G7 - G8 - G11



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 19108 Kadir AKKUŞ Otomotiv Elektromekanik

2 19125 Aydın Can BAŞTÜRK Otomotiv Elektromekanik

3 19126 Aykut CENİKLİ Otomotiv Elektromekanik

4 19141 Hüseyin TEMEL Otomotiv Elektromekanik

5 19151 Mücahit AŞÇI Otomotiv Elektromekanik

6 19157 Tarık GÜMÜŞ Otomotiv Elektromekanik

7 20151 Şafak GÖNÜLTAŞ Otomotiv Elektromekanik

8 20156 Kudret ÖCAL Otomotiv Elektromekanik

9 20158 Mohammed Yousuf TURKMEN Otomotiv Elektromekanik

10 20160 Emrah GÜMÜŞ Otomotiv Elektromekanik

11 20161 Galip PARS Otomotiv Elektromekanik

12 20162 İlker Can ARSLAN Otomotiv Elektromekanik

13 20168 Mustafa KOÇ Otomotiv Elektromekanik

14 20172 Yıldıray YILDIRIM Otomotiv Elektromekanik

15 20196 Melih DAŞ Otomotiv Elektromekanik

16 20241 Umutcan KAHRAMAN Otomotiv Elektromekanik

17 19964 Elyesa PERÇİN İş Makineleri

18 20238 Yunus Emre ÇAM Motosiklet Tamirciliği

19 20464 Fatih KAYA Otomotiv Boya

20 20592 Emirhan SOYDAL Otomotiv Boya

21 20812 Aydın Ensar YILMAZ Otomotiv Boya

11-H2 - H4 - H5 - H7



203188

S.No Öğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 19177 Yunus Emre YALÇIN Makine Bakım Onarım

2 20177 Emircan ÇALIK Makine Bakım Onarım

3 20178 Sefa İsmail CİCOS Makine Bakım Onarım

4 20179 Muhammet Emin AKMAN Makine Bakım Onarım

5 20182 Bilge ÖZDEMİR Makine Bakım Onarım

6 20187 Samet ŞEN Makine Bakım Onarım

7 20191 Paşa Samet KURUCA Makine Bakım Onarım

8 20283 Beyzanur YASİL Makine Bakım Onarım

9 20472 Pınar DONBAY Makine Bakım Onarım

10 20714 Burak OKTAY Makine Bakım Onarım

11 20980 Mert Can SEVİNÇ Makine Bakım Onarım

12 20206 Muhammet MIRIK Soğutma Sistemleri

13 20176 Ahmet KARAKOÇ Bilgisayarlı Makine İmalatı

14 20180 Adem Enes DİKEN Bilgisayarlı Makine İmalatı

15 20188 Sinan ERDOĞAN Bilgisayarlı Makine İmalatı

16 20249 Eyüp GONCA Bilgisayarlı Makine İmalatı

17 20295 Ömer AYGÜL Bilgisayarlı Makine İmalatı

18 20580 Mert Bahadır PEKER Bilgisayarlı Makine İmalatı

19 20982 Onur TOPAL Bilgisayarlı Makine İmalatı

20 20315 Yasin ALDEMİR Çelik Konstrüksiyon

21 20284 Esra DİKMEN El Ve Makine Nakışı

22 20214 Gökay KILIN Fırıncılık

23 20386 Eren KILIÇ Fırıncılık

24 20104 Kerem AKTAŞ Haberleşme Sistemleri

11-KMBO - KBMİ - KÇLK - KEMN - KSGS - KFIR - KE9



203188

S.NoÖğrenci NoAd Soyad Dal Adı

1 20176 Mirac BİRİNCİ Aşçılık

2 20209 Ceren SALMAN Aşçılık

3 20215 Aytekin ŞAHİN Aşçılık

4 20394 Arda KILIÇ Aşçılık

5 20920 Rabia ŞAHİNBAŞ Aşçılık

6 20979 Sılanur AKER Aşçılık

7 20738 Murat KAHRİMAN İklimlendirme Sistemleri

8 20194 Bilal ŞAHİN Kaynakçılık

9 20196 Onur BULUT Kaynakçılık

10 20318 İbrahim Can TASASIZ Kaynakçılık

11 20436 Kemal ARSLAN Kaynakçılık

12 20199 Bedirhan KÖROĞLU Takı İmalatı

13 20302 Yunus Emre İNAN Takı İmalatı

14 20392 Arda BAŞTAN Takı İmalatı

15 20298 Yağmur ALTUN Pasta Ve Tatlı Yapımı

16 20308 Enes Gökdeniz YILMAZ Pasta Ve Tatlı Yapımı

17 20319 Nisanur TÜRK Pasta Ve Tatlı Yapımı

18 20804 İbrahim SEMİZ Pasta Ve Tatlı Yapımı

19 20203 İlhan YILMAZ İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi

20 20866 Yusuf Can KARACA İç Mekân Ve Mobilya Teknolojisi

21 20196 Serdal MUTAF Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

22 20205 Beytullah ALTINTAŞ Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

23 20207 Suat DURU Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

24 20208 Efe AKSOY Isıtma Ve Sıhhi Tesisat Sistemleri

25 20324 Yusuf KESEN Saraciye Üretimi

26 20194 Elif ÇAKIR Dekoratif Ev Tekstili

27 20200 Dilek ÇAM Dekoratif Ev Tekstili

28 20201 Melek ÇÖPOĞLU Dekoratif Ev Tekstili

29 20202 Mine ÖZTÜRK Dekoratif Ev Tekstili

30 21093 Derya OCAK Dekoratif Ev Tekstili

11-LASC - LPTY - LTAK - LMOB - LİST - LSAÜ - LKYNK - LİSK - LDET


